

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/01/2025 09:33

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 372424216
COTAÇÃO Nº 68243 - MATERIAL MEDICO - HEMU DEZ/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp - (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	07/01/2025	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS, PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/01/2025	30 ddl	CIF	null
3	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/01/2025	30 ddl	CIF	null
4	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Luis Felipe Silva dos Reis - null vendas05@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	06/01/2025	30 ddl	CIF	null
5	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO VANESSA DE HOLANDA - 62994866533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	06/01/2025	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0 FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA , BAINHA PLASTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO PEDIATRICO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICA O PARENTERAL ESTILETE HIDROFOLICO FUNAÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER - LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL ESTERIL REG MS.	27100	-	VGON	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	020.1294.13 - CATETER LIFE CATH POLY 3 FR VYGON	;- CBS, Maeve e IMPERIAL Não atende as condições de pagamento. - CISCRE, HTS, Volgen, , CENTRO OESTE e IMPERIAL Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 766,4400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 3,832,2000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
34	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA ,	26595	-	VGON	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	020.1252.35 - CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON	;- QB, CBS, Maeve, Unidas Medical, Mogami e Volgen Marca não atende	R\$ 320,8700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 32,087,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05

	POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)							POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR VYGON	padronização da unidade.					
											Total Parcial:	105.0	R\$ 35,919,2000	
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 2														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- CBS e Maeve Não atende as condições de pagamento - Sensorial e Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,8100	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 1,443,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
18	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 11,9700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 239,4000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
19	CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M	68562	-	AVENTAL DESC. 50G S/MANGA BRANCO, DMI	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- Cm e Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Maxster Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 508,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7.0, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
22	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 319,2000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
28	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROT. P/ COLCHAO 2,20X140, KARISMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- Cirúrgica Bonaparte e Cirurgica Goiania Não respondeu e-mail de homologação. - H M Borges e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 39,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 392,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
41	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR MONOLUMEM, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 195,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
42	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL 3.5FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 58,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
49	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER)	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-;- HDL, Vital e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 258,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05

	ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.												
50	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO CX D`OVO D-33 188X90X6CM CINZA, LUKSPUMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Vital, Cirurgica Golaria, CONFIANCA e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1,080,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
51	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCAARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO, NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Promedix Não respondeu e-mail de homologação. - Maeve Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 875,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
52	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Ello e Asthamed Não atende as condições de pagamento. - Dbv Respondeu frete FOB. - Vital Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 1.120,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
60	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- HOSPDROGAS, Polar Fix, NL, IMPERIAL e CBS Não atende as condições de pagamento. - AI Distribuidora Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 80,1200	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 48,072,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
69	DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 10FR - 40 CM - DRENO PARA TÓRAX N 10 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIAMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 120CM E PINÇA CORTA FLUXO	48957	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- IMPERIAL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
70	DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 12FR - 50CM	45806	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM 30, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- IMPERIAL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
71	DRENO TORAXICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 14FR - 50CM	45807	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
72	DRENO TORAXICO N 16 SOMENTE TBO.S/CONEX. ESTERIL - UNIDADE	38144	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- CBS e IMPERIAL Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
73	DRENO TORAXICO N 20 SOMENTE TBO.S/CONEX. ESTERIL - UNIDADE	38149	-	DRENO TORACICO PVC 20FR, CPL. MEDICAL	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- IMPERIAL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
77	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL C/FILT AIR, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- Medicor, CENTRO OESTE e Med Center Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 735,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
79	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M	12807	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M,	PCT	DMI Material Medico	null	- HOSPDROGAS,	R\$ 6,5700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 657,0000	Tiago Farias De Souza

	-> ROLO COM 10M			CREMER		Hospitalar Ltda		Polar Fix, Cm e CBS Não atende as condições de pagamento. - Med Center, Sensorial e Medilar Não respondeu e-mail de homologação.								07/01/2025 16:05	Souza
80	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Imperio Pharma e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Polar Fix e KAIROS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 10,9200	R\$ 0,0000	100	Rolo	R\$ 1.092,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
89	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQ,, HIASER	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não atende as condições de pagamento. - Dbv Respondeu frete FOB.	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 59,5000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
90	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	36	Unidade	R\$ 261,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
91	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000	612	Unidade	R\$ 5.263,2000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
92	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38076	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 271020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	36	Unidade	R\$ 270,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
93	FIO ABSO SIN MULT 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.VIOL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38091	-	FIO POLYCRYL UROLOGIA VIOLETA 4-0 70CM AG.1,5CM 221040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,3500	R\$ 0,0000	36	Unidade	R\$ 264,6000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
94	FIO ALGODAO 3-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38117	-	FIO ALGODAO AZUL 3.0 15X45CM S/AGULHA, POLYSUTURE/COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CENTRO OESTE e BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 68,4000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
95	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG,AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CENTRO OESTE e BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 342,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
96	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 475,2000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
97	FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 612,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
98	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4,8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	408	Unidade	R\$ 2.631,6000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
99	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL. C/70 A 90CM - UNIDADE	38145	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CC24220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 216,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
100	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38146	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 108,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza
101	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 216,0000			07/01/2025 16:05	Tiago Farias De Souza

102	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4,8 A 5,0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	312 Unidade	R\$ 2,059,2000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
103	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 3,5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38188	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
104	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3,2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38193	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
105	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3,0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3,0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Sensorial, BHFIOS e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
106	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Maeve e Cm Não atende as condições de pagamento. - Sensorial, BHFIOS e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 342,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
107	FIO POLIPROPILENO 0 AG1/2 3,5 A 3,7CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38246	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.FECH.GERAL AZUL 0 75CM AG.3,5CM PP26610, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CENTRO OESTE e BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 396,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
108	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38251	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - BHFIOS Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 226,8000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
109	FIO POLIPROPILENO 4-0 2AG1/2 1,7 A 2,2CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38252	-	POLIPROPILENO 4,0 1/2 CIR. QUAD. CORPO PLANO 2,2 2AGULHAS 2PPN83640V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 680,4000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
110	FIO POLIPROPILENO 5-0 2AG1/2 1,5 A 1,7CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38255	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,7000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 842,4000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
112	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO TNT DESCARTAVEL, DEJAMARO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Medilar, Magna, Ativa, Cirurgica Goiania e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação. - MEDFUTURA e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 9,6600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 193,2000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
119	LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - Maeve e Ello Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
120	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI NR.11 ACO INOX 100UNID.4411, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - HOSPDROGAS e Maeve Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 52,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
121	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI NR 15, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - HOSPDROGAS e Maeve Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 78,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05
122	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Maeve Não atende as	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.040,0000	Tiago Farias De Souza

								condições de pagamento.						07/01/2025 16:05
123	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPEL	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Ello, Fox, Alfalagos, Maeve, Coop.Unimed RS, Hospfar, CBS, Asthamed, H M Borges e NL Não atende as condições de pagamento. - Ativa, HDL e Med Center Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 20,6000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 5.150,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05	
125	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Multifarma, Sulmedic, Belive e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Maeve, Cm e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	2600 Pares	R\$ 4.914,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:05	
127	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,5 LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106102BR MUCAMBO, MUCAMBO	-	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS e Maeve Não atende as condições de pagamento. - Med Center, Belive e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 1.134,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06	
135	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cm, MP e NL Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06	
136	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL ADULTO AD 13,60 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL INTERA AD > 13.0 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81039	-	PLACA ELETROCIRURGICA UNIVERSAL, BLAYCO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Maeve Não atende as condições de pagamento. - CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 2.000,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06	
137	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL NEO 0,450G A 2.700 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL NEO 0,450G A 2.700 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81040	-	PLACA ELETROCIR. DUAL REM NEONATAL BLAYCO, BLAYCO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,2700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 185,4000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06	
138	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL PED 2,700 A 13,600 KG - PLACA ELETRO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PED 2,700KG A 13.600KG MODELO INTERA , BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO.	81041	-	PLACA ELETROCIR. DUAL REM PED, BLAYCO, BLAYCO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CENTRO e Medplus Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 18,4300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 184,3000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06	
139	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CENTRO OESTE, HDL e Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4760	R\$ 0,0000	720 Unidade	R\$ 342,7200	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

											Total Parcial:	49715.0	R\$ 100.143,3200
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	---------	------------------

Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 67			
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------------------	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS,UNIDADE	37812	-	AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 770,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC 25X7MM (22GX1") SEG CX C/ 100 UNIDADES - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sol-Millennium e Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - HOSPDROGAS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2,320,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
10	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE	caixa	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Maeve e Ello Não atende as condições de pagamento. - Ativa e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1,140,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
81	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Ativa Não respondeu e-mail de homologação. - CBS, Alfalagos e Coop.Unimed RS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 436,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
82	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- HOSPDROGAS, CBS, Alfalagos e Cm Não atende as condições de pagamento. - Ativa, Global e HDL Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 950,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
83	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- HOSPDROGAS e CBS Não atende as condições de pagamento. - Global, HDL e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 570,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
145	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO - RYMCO - RYMCO	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Maeve Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		10200 Unidade	R\$ 1,224,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
150	SERINGA DESC,01ML S/AG,BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA INSULINA 1 ML S/AG LUER SLIP - - MEDIX	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Maeve, Sensorial e Medicor Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1,260,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
166	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL ALIV No 6 FR - - MEDIX	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Medilar e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação. - Coop.Unimed RS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 3,360,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06
168	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL	454	-	SONDA URETRAL ALIV No 10 FR - - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues	null	;- HOSPDROGAS,	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 82,0000	Tiago Farias De

EM EMBALAGEM INDIVIDUAL													Souza		07/01/2025 16:06
170	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL,	452	-	SONDA URETRAL ALIV Nº 12 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Ello, Cm e Maeve Não atende as condições de pagamento. - CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação,	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 83,0000	07/01/2025 16:06	Tiago Farias De Souza
												Total Parcial:	30900.0	R\$ 12.195,0000	
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 11															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
44	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Cirúrgica Bonaparte, CENTRO OESTE, Impacto, Promedix e Mogami Não respondeu e-mail de homologação. - QB Não atende as condições de pagamento.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 3.450,0000	07/01/2025 16:06 Tiago Farias De Souza
45	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Cirúrgica Bonaparte, CENTRO OESTE, Promedix e Impacto Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 2.300,0000	07/01/2025 16:06 Tiago Farias De Souza
46	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Cirúrgica Bonaparte, CENTRO OESTE, Promedix, Impacto e Medplus Não respondeu e-mail de homologação. - QB Não atende as condições de pagamento.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		40 Kit	R\$ 4.520,0000	07/01/2025 16:06 Tiago Farias De Souza
47	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Cirúrgica Bonaparte, CENTRO OESTE, Impacto, Promedix e Mogami Não respondeu e-mail de homologação. - QB Não atende as condições de pagamento.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		60 Kit	R\$ 6.780,0000	07/01/2025 16:06 Tiago Farias De Souza
48	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO	34380	-	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Cirúrgica Bonaparte, CENTRO OESTE, Impacto, Promedix, Mogami e	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 5.650,0000	07/01/2025 16:06 Tiago Farias De Souza

CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE															MedplusNão respondeu e-mail de homologação. - QB Não atende as condições de pagamento.	
												Total Parcial:	200,0	R\$ 22.700,0000		
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 5																
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40MM X 1,2MM ESTERIL 18G X 1 1/2" COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Hospidrogas Não respondeu e-mail de homologação. - Maeve Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 3.500,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
12	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPOM-10 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Cirurgica Goiania e Vital Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4575	R\$ 0,0000		408 Unidade	R\$ 186,6600	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
13	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Cirurgica Goiania e Vital Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6125	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 73,5000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
15	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL, COM MANGA LONGA, ELASTICO NO PUNHO, AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO), GRAMTURA 50, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- H M Borges Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,1400	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 32.100,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
23	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 3,5MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 7,1500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 357,5000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.5 ESTERIL - UNIDADE	37981	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 6,5MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 4,3900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 43,9000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- MP Não atende as condições de pagamento. - Med Center Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 378,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS, CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G-GAMMA CRUCIS	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Med Center Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3.980,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
40	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Med Center Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		
53	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS	46592	-	campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Maeve Não atende as condições de pagamento. - Multifarma Não respondeu e-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000		2000 Pacote	R\$ 10.400,0000	Tiago Farias De Souza 07/01/2025 16:06		

[illegible]

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.								pagamento. - Sulmedic, Med Center e Belive Não respondeu e-mail de homologação.							
131	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGUARAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA, DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTROS MS	386	-	LUA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- CBS e Asthamed Não atende as condições de pagamento. - Ativa, Sulmedic e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 25.000,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
133	LUA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO SEM PO NOBRE, GOEDERT	UNIDADE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- Sulmedic, HDL e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
144	SERINGA DESC. 01ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM	21024	-	seringa descartavel insulina 1 ml c/ agulha, Medix	caixa	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- Medicor e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
147	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- Hospfar, Asthamed, Maeve e Ello Não atende as condições de pagamento. - Multifarma Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 5.400,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
156	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 14FR 42CM EXPANSIVEL 10ML QUFORA TIEMANN - REF. 32560214, MBH INTERNATIONAL	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,6900	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 1.564,2000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
167	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.08- EMBRAMED, EMBRAMED	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- HOSPDROGAS e Coop.Unimed RS Não atende as condições de pagamento. - Promedix e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.320,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
169	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL NR.14 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- Sulmedic e CENTRO OESTE Não respondeu e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
171	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA VEDANTE BD LUER CAP 990731, BD	CX	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	- Medicor, Sol-Millennium, HDL, GHV, Hartmann e Datrrix Não respondeu e-mail de homologação. - MP, CBS e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 555,0000	Tiago Farias De Souza	07/01/2025 16:06		
172	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCLIFICAÇÃO:	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	CAIXA	MED SHOP BRASIL	null	- GHV e Multifarma Não	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.460,0000	Tiago Farias De Souza			

[Imprimir](#)
[voltar](#)